DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

Walmart

04 de Julio del 2024 IMAZA8141

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750103047
269

000750120048
051

000073525700
246

000073525700
251

000750102054
521

000020831600
000

000750303246
007

000750047800
892

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192404-
Cristales de
gelatina o
mermelada

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181901-Pan
fresco

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

BUMBUNUEL

Base: 25.00,Impuesto: 00
FLANES

Base: 27.00,Impuesto: 00
DGARI PIN AG

Base: 13.00,Impuesto: 00
DGARI FRE AG

Base: 13.00,Impuesto: 00
NUTRI

Base: 27.00,Impuesto: 00
ROSCA L CN

Base: 79.00,Impuesto: 00
ZUKO LIMON

Base: 4.31,Impuesto: 002
GAMES CHOKIS

Base: 10.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

HIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

09:57:42

EOF65F56-3437-4B29-ACBC-6C0955DB4E9C

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$25.00

6 Importe: $0.00
$17.00

6 Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.0(
$27.00

% Importe: $0.00
$79.00

% Importe: $0.00
$4.31

% Importe: $0.69
$10.00

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$25.00

$34.00

$13.00

$13.00

$27.00

$79.00

$4.31

$10.00

$7.00

MG: TICKET No: 446182777416116860083 TR No: 4881
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TOTAL CON LETRA

(CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $205.31
DESCUENTO ($7.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $0.69
TOTAL $199.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|EOF65F56-3437-4B29-ACBC-6C0955DB4E9C|2024-07-04T10:58:42|SST060807 KUO|otE/1++VXWgGS1XJILY EQEHrWfQDIbBXjucfnMGynrC1ogpfOSBGKnHXkbNaH/LDzDtsArKVv5Q+
w60cXTPRCtOR+hW3TpwbbPktoliC74NhaGDQqviBY2H91Mcd5mORMNS8IdXjChsPURN7h9+fUAN7LYj3X6PVulwuQjdKduz400KXkwQwU9F5CaEpQKaucJZBNZtNul68dr8Qt4Zxsm5AiFponL+
NQb7QmFY6bxdaJBZ9CICMTTj5N9IsNfkxTmUfelGuwTDXEGBa/rZSMIwma/bmjLzll1eY GxsxOCME3gKO7mFya2NmUF40aSf5HPh1XRaw1B2sxLP8puKY lah9A==]00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

OtE/I++VXWgGS1XJILYEQEHIWFQDIbBXjucfnMGynrC1ogpfOSBGKnHXkbNaH/LDzDtsArKVv5Q+w60c X TPRCtOR+
hW3TpwbbPktoliC74NhaGDQqviBY2H91Mcd5mORMNS8IdXjChsPURN7h9+fUAN7LYj3X6PVuIwuQjdKduz400KXkwQwUI9F5CaEpQKaucJZBNZtNul68dr8Qt4Zxsm5AiFponL+
NQb7QmFY6bxdalJBZ9CICMTT]j5NIsNfkxTmUfelGuwTDXEGBa/rZSMIwma/bmjLzl11eY GxsxOCME3gKO7mFya2NmUF40aSf5HPh1XRaw1B2sxLP8puKY lah9A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

VK51Q+vTZQLVN2Bf+AonrnHo+YpnrOEA70XEIADM+6Q8d4gbOQgAhv14r5toGrEply8IDyI7TMMNRMPOF034JVFalZyeqRD0a6uH76 URUae7I+ESrxRUDEOCKTBAZ51tknNpxMAB9+
QPcSHJ34g3CAT7rekY 1fgoBpU71vgLA9Bc6mMVIwIB0a3Tm6EX6BID8IfLWCBXTck9bRdKjaVXYGAXYE7/kXGVC1xHIpLZBOXYOZG+XnpqoUOvdZ12VBHy28Bz+
wghJBHY 7dRV5ex3FuOQAszpd+JahV8Ra363QOmTBbUObizsQaW7vqlh0+3Ea44M9yZsgMyisxgZ+T6y0D+/gg==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 04 de Julio del 2024 09:57:42 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 04 de Julio del 2024 10:58:42
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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